
  Zarządzenie Nr 168/11 

 Burmistrza Stąporkowa 

  z dnia 24 października 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt  1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),   

§ 11 pkt 3 uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 15 000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 15 000 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin) o kwotę 15 000 zł. 

 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1 500 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Nr 1 Stąporków) o kwotę 500 zł, 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 1 000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1 000 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (Indywidualizacja nauczania  

i wychowania uczniów klas I – III  w Gminie Stąporków) o kwotę  7 840 zł, 

rozdział  85395 – Pozostała działalność (Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas  

I – III  w Gminie Stąporków)  o kwotę 7 840 zł, 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  856 zł, 

§ 4119 -  Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 151 zł, 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 139 zł, 

§ 4129  – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25 zł, 

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 669 zł, 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000 zł, 

 

 



 2 

dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7 000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 7 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7 000 zł. 

 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

dział 801 -  Oświata i wychowanie o kwotę 1 500zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych ( PSP Nr 1 Stąporków ) o kwotę 500zł 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 1 000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1 000 zł,  

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 15 000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 15 000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 000 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (Indywidualizacja nauczania  

i wychowania uczniów klas I – III  w Gminie Stąporków) o  kwotę  7 840 zł, 

rozdział  85395 – Pozostała działalność (Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas  

I – III  w Gminie Stąporków) o  kwotę 7 840 zł, 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6 664 zł, 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 176 zł, 

 

dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7 000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 7 000 zł, 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  

o kwotę 7 000 zł. 

 

 

        § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska     


